Zawiercie 18.03.2019r


				
		DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 30.000 euro netto
na wykonanie zadania Sukcesywna dostawa jednorazowych artykułów gastronomicznych 
Nr sprawy DTZ/BZU/94/2018
	

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie 1
Proszę o informację czy w pozycji 14. Mogę zaoferować filiżanki plastikowe białe w opakowaniu 60 sztuk?
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania zawartego w opisie przedmiotu zamówienia, jednakże z przeliczeniem na ilość szt, zgodną z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie  2
A w pozycji 15. Obrus papierowy 1,18 x 8 metrów?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie  3
Czy w pozycji 4 konieczny jest kubek PP o pojemności 250 ml? Czy mogę zaofertować 300 ml PP? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.
